*For, in the night that he was betrayed,
he took bread; and when he had given
thanks, he brake it, and gave it to his
disciples, saying, Take, eat, this is my
Body, which is given for you:
Do this in remembrance of me.*

*Likewise after supper
he took the cup; and when he had given
thanks, he gave it to them, saying, Drink
ye all of this, for this is my Blood of the
new testament, which is shed for you
and for many
for the remission of sins: Do this
as oft as ye shall drink it in
remembrance of me.*

Unde et humiles, Domine Pater
coelestis, nos famuli tui secundum
institutionem dilecti Filii tui Salvatoris
nostri Jesu Christi hic coram divine
majestate tua de his tuis sanctis donis
et datis quae nunc offerimus tibi,
celebramus et observamus illam
quam observare Filius tuus nobis
praecepit memoriam, memores
eiusdem beatae passionis et
pretiosae mortis, necnon et mirabilis
ab inferis resurrectionis sed et in
coelos gloriosae ascensionis, tibi
gratias agentes ex animo propter
beneficia innumerabilia nobis inde
collata et expectantes ipsum cum
potentia et magna gloria rediturum.
Et nos famuli tui indigni, supplices te
rogamus, Pater omnium
misericordiarum, nos exaudias et
Spiritus Sanctum tuum mittas super
nos et super haec tua munera et
creaturas panis et vini, ut, benedicta
et sanctificata vivificanti ipsius
praesentia, corpus et sanguis fiant
dilectissimi Filii tui et omnis ea
accipiens sanctificatus fiat et corpore
et anima, atque in vitam aeternam
custodiatur.
Supplices etiam te rogamus, ut de tua
paterna bonitate propitius a nobis
haec accepta habeas, sacrificium
laudis et gratiarum actionem;
humillime supplicantes, ut tam
propter merita mortemque Filii tui
Jesu Christi, quam per fidem in
sanguine ipsius, nos, una cum
universa ecclesia tua, peccatorum
nostrorum remissionem et caetera
passionis ejus beneficia consequamur.

*Wherefore, O Lord, and heavenly
Father, according to the institution of thy
dearly beloved Son our Saviour
Jesus Christ, we thy humble servants do
celebrate and make here before thy
Divine Majesty, with these thy holy gifts,
which we now offer unto thee, the
memorial thy Son hath commanded us
to make; having in remembrance
his blessed passion, and
precious death,
his mighty resurrection,
and glorious ascension; rendering unto
thee most hearty thanks for the
innumerable benefits procured unto us
by the same, and looking for his coming
again with power and great glory.
And we thine unworthy servants
beseech thee, most merciful Father,
to hear us,
and to send thy Holy Spirit upon us and
upon these thy gifts and
creatures of bread and wine, that, being
blessed and hallowed by his life-giving
power, they may become the Body and
Blood of thy most dearly beloved Son, to
the end that all who shall receive the
same may be sanctified both in body
and soul, and preserved unto everlasting
life. And we earnestly desire thy fatherly
goodness, mercifully to accept this our
sacrifice of praise and thanksgiving,

most humbly beseeching thee to grant,
that by the merits and death of thy Son
Jesus Christ, and through faith in his
blood, we and all thy
whole Church may obtain remission of
our sins, and all other benefits of his
passion.*

Offerimus tibi simul et humillime exhibemus nosmetipsos, animas et corpora nostra, hostiam tibi rationabilem, sanctam, et viventem; supplices te rogantes, ut nos quotquot ex hac sacra communione participemus, corpus pretiosissimum et sanguinem Filii tui Jesu Christi digne accipiamus, et omne benedictione tua coelesti et gratia repleamur, et unum fiamus corpus cum eo ut ipse in nobis habitet et nos in ipso.

Et quamvis propter multitudinem peccatorum non simus digni qui ullum tibi offeramus sacrificium, hanc tamen debitam oblationem servitutis nostræ, non æstimator meriti sed veniæ, quæsumus, largitor accipias; per Jesum Christum Dominum nostrum, per quem, et cum quo, in unitate Spiritus Sancti, sit tibi Patri Omnipotenti omnis honor et gloria, per omnia sæcula sæculorum.

P: Amen.

Oratio Dominica

S: Sicut praeceptis Salvatoris nostri Christi admoniti, audemus dicere:

P: Pater noster, qui es in cœlis, Sanctificetur Nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, Sicut in cœlo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, Sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem; Sed libera nos a malo. Quia tuum est regnum, potentia, et gloria,

And here we humbly offer and present unto thee, O Lord, ourselves, our souls and bodies, to be a reasonable, holy, and living sacrifice unto thee, beseeching thee that all we who shall be partakers of this Holy Communion may worthily receive the most precious Body and Blood of thy Son Jesus Christ, and be fulfilled with thy grace and heavenly benediction, and made one body with him, that he may dwell in us and we in him.

And although we be unworthy, through our manifold sins, to offer unto thee any sacrifice; yet we beseech thee to accept this our bounden duty and service, not weighing our merits, but pardoning our offences, through Jesus Christ our Lord:

by whom, and with whom, in the unity of the Holy Ghost, all honour and glory be unto thee, O Father Almighty, world without end.

Amen.

The Lord's Prayer

As our Saviour Christ hath commanded and taught us, we are bold to say, Our Father which art in heaven, Hallowed be thy Name, kingdom come,

Thy will be done, in earth as it is in heaven. Give us this day our daily bread;